
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 280

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NA RUA ASTOR DE MATOS
CARVALHO E PROLONGAMENTO DA RUA VEREADOR JOSÉ ZAPATER RIOS DO MUNICÍPIO DE
CABRÁLIA PAULISTA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NA RUA ASTOR DE MATOS
CARVALHO E PROLONGAMENTO DA RUA VEREADOR JOSÉ ZAPATER RIOS DO MUNICÍPIO DE
CABRÁLIA PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Baixar

15/05/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/280/pcontratacao-de-empresa-para-pavimentacao-asfaltica-na-rua-astor-de-matos-carvalho-e-prolongamento-da-rua-vereador-jose-zapater-rios-do-municipio-de-cabralia-paulistap/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58b95f97037852f46a8a0b0e56af6181.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd2da957d3ff4cc897ee57c2a2fc9c20.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b145c71ba7dd0a3232dedf669b1aae3.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/04/2024 00:00:00 PLANTA DE LOCALIZAÇÃO Baixar

23/04/2024 00:00:00 PROJETO Baixar

23/04/2024 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

23/04/2024 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

23/04/2024 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fb18297f60a640604726fceddd5f59b.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/779585a9e885ee4cd4ddd4eff345297d.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6d4977d67fb77d04a28b3586cae24f2.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f98148819b399e77b8626d5b7cc1d37e.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/060591a88594dc381d5547cfbcf5bc0a.pdf

